АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2023                                                                                       № 2716-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы от 15.11.2019 № 4416-ПА
«О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации теплоснабжающим организациям, расположенным на территории городского округа Люберцы  Московской области»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации
от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения  в Российской Федерации
и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Распоряжением Министерства энергетики Московской области от 20.01.2023 № 03-Р
«Об утверждении схемы теплоснабжения городского округа Люберцы Московской области на период с 2022 по 2042 год», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением Главы городского округа Люберцы от 07.11.2022 № 10-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации городского округа Люберцы», Распоряжением администрации городского округа Люберцы от 26.01.2023 № 10-РА «О распределении обязанностей между заместителями Главы администрации городского округа Люберцы Московской области»
с целью организации надежного теплоснабжения на территории городского округа  Люберцы, постановляю:
1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы от 15.11.2019 № 4416-ПА «О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации теплоснабжающим организациям, расположенным
на территории городского округа Люберцы Московской области», изложив приложение
к Постановлению  в новой редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации
и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Власова В.И.
И.о. Первого заместителя
Главы администрации

      М.В. Криворучко
Приложение

к Постановлению администрации городского  округа Люберцы

от 16.06.2023 № 2716-ПА

Перечень организаций, наделенных статусом единой теплоснабжающей

организации
	№

п/п
	Наименование организации, наделенной статусом единой теплоснабжающей организации
	Зона действия единой теплоснабжающей организации

	1
	АО «Люберецкая теплосеть»
	- Котельная г.Люберцы, ул. Космонавтов д.18 строен. 1

- Котельная г.Люберцы, ул. Транспортная д.1 строен. 1

- Котельная г.Люберцы, Хлебозаводской проезд д.3 строен. 1

- Котельная г.Люберцы, Хлебозаводской тупик, д.9 строен. 1

- Котельная г.Люберцы, ул. Мира д. 3 строен. 1

- Котельная г.Люберцы, 1-й Панковский проезд д.1 корп. 1 строение 1

- Котельная г.Люберцы, 1-й Панковский проезд д.15 строен. 2

- Котельная г.Люберцы, ул. Попова д.16 строен.2

- Котельная г.Люберцы, ул. Шевлякова д.9 строен. 2

- Котельная г.Люберцы, Комсомольский проспект, д.6 строение 1

- Котельная г.Люберцы, ул. Коммунистическая д.14 строен. 1

- Котельная г.Люберцы, ул. Инициативная д.15 строен. 1

- Котельная г.Люберцы, ул. 8 Марта д.47 строение 1

- Котельная г.Люберцы, ул. Попова д.16 строен. 1

- Котельная г.Люберцы, ул. Воинов-Интернационалистов д. 3 строен. 1

- Котельная г.Люберцы, ул. Красногорская д.19 корп. 1 строен. 1

- Котельная г.Люберцы, ул. Гоголя д.2 строение 1

- Котельная г.Люберцы, ул. Шевлякова д.9а строен. 1

- Котельная г.Люберцы, ул. Октябрьский проспект, д. 112

- Котельная г.Люберцы, ул. Толстого д.10 корп.2 строен.1

- Котельная г.Люберцы, ул. Власова д. 3 строен.1

- Котельная г.Люберцы, ул. Кирова д. 34 стр.1

- Котельная г.Люберцы, Октябрьский проспект д.9 строен. 1

- Котельная г.Люберцы, ул. Кирова д. 43 строение 2

- Котельная рп. Томилино, ул. Гаршина, около д.9/1

- Котельная рп. Томилино, п. Птицефабрика

- Котельная рп.Томилино, ш. Рязанское, д.42/1

- Котельная рп.Томилино, ул.Пушкина, д.34

- Котельная рп.Томилино, ул.Пионерская, д.16а

- Котельная рп.Томилино, ул. Гоголя, у д.36

- Котельная рп. Томилино, ул.Гаршина, д.9 корп-а

- Котельная рп. Томилино, ул.Гаршина, д.8

- Котельная рп.Томилино, ул.Лермонтова, д.6

- Котельная рп. Томилино, ул.Гоголя

- Котельная рп. Малаховка ул. Комсомольская, д.11

- Котельная рп. Малаховка, ул. Щорса, д.18 пом.2

- Котельная рп. Малаховка, ул. Калинина, д.29

- Котельная рп. Малаховка, ул. Малаховская, д.20

- Котельная рп. Малаховка, ул. Центральная, д.12/1

- Котельная рп. Малаховка, ул. Калинина, д. 30

- Котельная рп. Малаховка, ул. Красная Змеевка, около д. 12а

- Котельная рп. Малаховка, ул. Тургенева, д.17/1

- Котельная рп. Малаховка, Большое Кореневское шоссе, д.25/1

- Котельная рп. Малаховка, ш Красковское, д.15/1

- Котельная рп. Малаховка, ул. Михневское шоссе, д.15/1

- Котельная рп. Малаховка, поселок сельского типа Электропосѐлок, 11а

- Котельная рп. Малаховка, Красковское шоссе, д.14/1

- Котельная рп. Малаховка Быковское шоссе, д.14/1

- Котельная рп. Малаховка, ул. Малаховская д. 10, 12

- Котельная рп. Малаховка, ул. Пионерская, 19а

- Котельная №2 рп. Октябрьский, ул. Пролетарская, д.5

- Котельная №3, рп. Октябрьский, ул. Дорожная, д.9 пом.1

- Котельная рп. Октябрьский, мкр. Восточный, д. 1

- Котельная рп. Октябрьский, ул. Красное знамя, стр. 4

- Котельная рп. Октябрьский, ул. Ленина, д. 47

- Котельная п. Жилино-1, строение №128В

- Котельная дп. Красково, ул. Карла Маркса, дом 117, строение 20

- Котельная дп.Красково, ул. Лорха, д.15

- Котельная дп. Красково, ул. Некрасова, д.11, корп. 1

- Котельная дп. Красково, ул. Карла Маркса, д.90 корп. 2

- Котельная дп. Красково, д. Марусино

- Котельная дп. Красково, ул. Карла Маркса
- Котельная дп. Красково, ул. 2-я Заводская

- Котельная дп. Красково, ул. Карла Маркса, д.90

- Котельная дп. Красково, ул. Карла Маркса, д.117/14а

- Котельная дп. Красково, д. Марусино

- Котельная дп. Красково, д. Мотяково, д.65, стр. 3

- Котельная дп. Красково, д. Мотяково, д.66, стр. 2

	2
	ООО «ТеплоВодоСнабжение»
	- Котельная г. Люберцы, проспект Гагарина, д.6 (ЦТП 1-7)

	3
	ООО «Самолет Энерго»
	- Котельная г.о. Люберцы, рп. Томилино, п. Север (ЖК «Томилино-Парк»)
- Котельная г. Люберцы, мкрн. Зенино, ЖК Самолет, ул. Барыкина, д. 13